metros e treze centímetros) de comprimento lateralmente pelo lado esquerdo; dividindo; 

pela frente com a referida Avenida Jorge Teixeira Leao; pelos fundos com a Avenida "D", 

pelo Lado direito com a Praça; e pelo lado esquerdo com a creche. Perfazendo assim, uma 

JimeN área superficial de 1.139,13 m2 (um mil, cento e trinta e nove metros quadrados e treze 

decímetros quadrados). 

Art. 2° - Fica aprovado ainda desdobramento desta área em quatro lotes sendo: 

Lote 01 — medindo 398,13 m2; 

Lote 02 — medindo 250,00 m2

Lote 03 - medindo 250,00 m2; 

Lote 04 — medindo 250,00 m2.

[...]

comprimento lateralmente pelo lado esquerdo; dividindo: pela frente com a referida Avenida Jorge 
Teixeira Leão; pelos fundos com Avenida "D", pelo lado direito com Praça; e pelo lado esquerdo com 
a Creche. Perfazendo assim, uma área superficial de 1.139,13 m2 (um mil, cento e trinta e nove 
metros quadrados e treze decímetros quadrados). 

Conforme planta em anexo. 

Guanhães, 01 de dezembro de 2014. 

Responsável Técnico: 

i / 
Ji 

Luiz Per a "odr es 

Engenheiro Agrimensor - CREA n° 54.506/D 

Rua Barão de Rio Branco, 105 • Centro • Guanhães/MG • CEP 39,740-000 • -i- 55 (33) 3421-1208

[...]

Matricula e Registro do teor e forma seguinte: MATRICULA: 13.596. DATA:
14/11/2007.IMÓVEL: Uma área de terreno situada entre os cruzamentos das Avenidas Jorge 
Teixeira Leão, Vinte e Um de Abril e Avenida "D", no Bairro Santa Tereza, nesta cidade de 
Guanhães-MG, com a área de 3.142,00m2 (três mil cento e quarenta e dois metros quadrados), 
com as seguintes medidas: 70,00m (setenta metros) de largura na frente; por 80,21m (oitenta 
metros e vinte e um centímetros) de largura nos fundos; 33,55m (trinta e três metros e cinqüenta e 
cinco centímetros) de comprimento lateralmente pelo lado esquerdo;